
 

 

 

Via Laura 48 – 50121 Firenze 
Centralino +39 055-2756101 | fax +39-2756134 

e-mail: segreteria@forlilpsi.unifi.it - PEC: 
forlilpsi@pec.unifi.it 

P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 
 

 
DECRETO DEL DIRETTORE 

 
DIPARTIMENTO FORMAZIONE, LINGUE, INTERCULTURA, LETTERATURE E PSICOLOGIA 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTA la legge n. 240/2010; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze, emanato con Decreto Rettorale n. 1680 
prot.207006 del 30 novembre 2018; 
VISTO il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti, emanato con Decreto Rettorale n. 721 del 17 
luglio 2013 e ss.mm.; 
VISTO il Regolamento interno del Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e 
Psicologia emanato con Decreto Rettorale n.280 prot.43067 del 5 marzo 2019; 
VISTI i risultati delle elezioni che si sono tenute il giorno 18.03.2025 indette con Decreto 
Repertorio n. DD 1845/2025, Prot. 30482 del 11.02.2025 
 

DECRETA 
 
Sono nominati nel Consiglio del Dipartimento di Formazione, Lingue, Intercultura, Letterature e 
Psicologia: 
 

rappresentanti dei dottorandi 

CASOTTI FRANCESCO 
VENARINA ANDREA 
 

rappresentanti degli assegnisti 

DADDI DEBORA 
SCIERRI IRENE DORA MARIA 
 
 
La durata del mandato sarà di 2 anni a decorrere dal 3 aprile 2025 
 
 

 
La Direttrice del Dipartimento  

Prof.ssa Vanna Boffo 
 
 
 

mailto:segreteria@forlilpsi.unifi.it

		2025-03-18T15:00:12+0100
	Vanna Boffo




